



ENKÖPINGS SK HK

ESK Hockey är en förening som verkar för hela Enköpings kommun. Vi är Enköpings lag!

Vi har allt från en bred ungdomsverksamhet på barn och ungdomssidan, vidare upp till tre juniorlag och A-laget som spelar i ATG Hockeyettan.

ESK Hockeys vill kunna erbjuda den bästa typen av utbildning inom hockey och vi följer Svenska Ishockeyförbundets utbildningsplan. På och utanför isen jobbar vi med värdegrund där vi följer den Gröna Tråden som är vårt styrdokument.

Våra ledord är Glädje – Gemenskap – Utveckling. Inom ESK Hockey finns det närmare 450 aktiva hockeyspelare.

Tillsammans är vi ESK Hockey!

KONTAKT

Telefon:
(+46) 073-525 40 20

Hemsida:
www.eskhockey.se

Email:
kansli@eskhockey.se

FRÅGOR?

Tveka inte att kontakta oss om det är något du undrar över.

ESK HOCKEY

Bjuder in till Målvaktscamp 2021

INFO

Inbjudan riktar sig mot spelare födda 2010 och uppåt. Indelning i grupper sker efter ålder. Anmäl dig idag för att säkra din plats.

Du erbjuds 2-3 ispass per dag med klubbens målvaktstränare Erik Ersberg. Erik har erfarenhet som målvakt från SHL och NHL. Han bedriver idag Erik Ersberg Goaltending och är sedan flera säsonger ESK-hockeys målvaktstränare. Utöver Erik medverkar klubbens egna målvaktstränare.

NÄR, VAR & HUR

V.32 2021. 13-15 augusti i Bahcohallen, Enköping

KOSTNAD & ANMÄLAN

3000:- för medlemmar ESK HK. Övriga 3300:-

Syskonrabatt tillämpas med 50% rabatt på deltagare med lägst avgift. Samtliga camper vecka 30-32 inräknade. Betalas till BG 564-1188. Önskas en betalningsplan är du välkommen att kontakta oss.

Anmälan är bindande i samband med betalning*. Betalning måste vara ESK HK tillhanda senast 14 dagar innan campens start annars går deltagarplatsen till reservplats.

I priset ingår utöver behöriga instruktörer enligt Svenska Ishockeyförbundet även lunch och mellanmål.

Anmäl dig genom att klicka här och skriv in dina uppgifter. Glöm inte att ange specialkost, allergier etc.

Vid inställd camp pga Corona-pandemi återfår hela anmälningsavgiften.

*Vid sjukdom krävs giltigt läkarintyg. Men än 14 dagar från start återbetalas 85%. Mindre än 14 dagar före start återbetalas 40%.

